SK-SPBA0401 STICKERS COLOREA POR NÚMEROS 6 PZA $1.980 0% $11.880
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.280
$0
$48.123
$0

$301.403

SON: TRESCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-2264 LIBRO PARA COLOREAR LAS FIGURAS CON STICKERS 16 PZA $2.570 0% $41.120

SK-KDBPC1901 LIBRO PARA COLOREAR CON STICKERS 4 PZA $2.750 0% $11.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.280
$0
$48.123
$0

$301.403

SON: TRESCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org